ØT
QQ1
H
H1
Bouchon pour tube carré avec insert taraudé
Plastique noirBTCm
-  Matières :
Bouchon : polyamide
chargé en fibres de verre
Insert : taraudé laiton
nickelé
.Option.
-  Insert inox
.Info..
-  Pour utilisation statique
uniquement
Charge Dimensions Prix Uni.
Références ØT Q Q1 H H1 statique (N) tube 1 à 19
BTC30/1.5-M8 M8 30 27,5 6 33 5000 30x1,5x27 4 9,30 F
BTC30/1.5-M10 M10 30 27,5 6 33 5000 30x1,5x27 4 9,30 F
BTC30/1.5-M12 M12 30 27,5 6 33 5000 30x1,5x27 4 9,30 F
BTC30/1.5-M14 M14 30 27,5 6 33 5000 30x1,5x27 - 9,30 F
BTC30/1.5-M16 M16 30 27,5 6 33 5000 30x1,5x27 4 9,30 F
BTC30/2-M8 M8 30 26,5 6 33 5000 30x2x26 4 9,30 F
BTC30/2-M10 M10 30 26,5 6 33 5000 30x2x26 4 9,30 F
BTC30/2-M12 M12 30 26,5 6 33 5000 30x2x26 - 9,30 F
BTC30/2-M14 M14 30 26,5 6 33 5000 30x2x26 - 9,30 F
BTC30/2-M16 M16 30 26,5 6 33 5000 30x2x26 - 9,30 F
BTC35/1.5-M10 M10 35 32,5 8 43 8000 35x1,5x32 - 9,99 F
BTC35/1.5-M12 M12 35 32,5 8 43 8000 35x1,5x32 4 9,99 F
BTC35/1.5-M14 M14 35 32,5 8 43 8000 35x1,5x32 - 9,99 F
BTC35/1.5-M16 M16 35 32,5 8 43 8000 35x1,5x32 4 9,99 F
BTC35/1.5-M20 M20 35 32,5 8 43 8000 35x1,5x32 - 9,99 F
BTC40/1.5-M8 M8 40 37,5 8 43 8000 40x1,5x37 - 10,47 F
BTC40/1.5-M10 M10 40 37,5 8 43 8000 40x1,5x37 4 10,47 F
BTC40/1.5-M12 M12 40 37,5 8 43 8000 40x1,5x37 4 10,47 F
BTC40/1.5-M14 M14 40 37,5 8 43 8000 40x1,5x37 - 10,42 F
BTC40/1.5-M16 M16 40 37,5 8 43 8000 40x1,5x37 4 10,42 F
BTC40/1.5-M20 M20 40 37,5 8 43 8000 40x1,5x37 - 10,42 F
BTC40/2-M8 M8 40 36,5 8 43 10000 40x2x36 - 10,47 F
BTC40/2-M10 M10 40 36,5 8 43 10000 40x2x36 4 10,42 F
BTC40/2-M12 M12 40 36,5 8 43 10000 40x2x36 4 10,42 F
BTC40/2-M14 M14 40 36,5 8 43 10000 40x2x36 - Sur demande
BTC40/2-M16 M16 40 36,5 8 43 10000 40x2x36 4 10,42 F
BTC40/2-M20 M20 40 36,5 8 43 10000 40x2x36 4 10,42 F
BTC40/2.5-M8 M8 40 35,5 8 43 10000 40x2,5x35 - 10,47 F
Extension de gamme
*Dans la limite du disponible - Dimensions en mm
Stock*
REMISES
Qté 1+ 20+ 50+
Rem. Prix -10% Sur demande
WEB
04/2021 Tel. +33(0)4 37 496 496
Charge Dimensions Prix Uni.
Références ØT Q Q1 H H1 statique (N) tube 1 à 19
BTC40/2.5-M10 M10 40 35,5 8 43 10000 40x2,5x35 - 10,47 F
BTC40/2.5-M12 M12 40 35,5 8 43 10000 40x2,5x35 - 10,47 F
BTC40/2.5-M14 M14 40 35,5 8 43 10000 40x2,5x35 - 10,47 F
BTC40/2.5-M16 M16 40 35,5 8 43 10000 40x2,5x35 - 10,47 F
BTC40/2.5-M20 M20 40 35,5 8 43 10000 40x2,5x35 - 10,47 F
BTC40/3-M8 M8 40 34,5 8 43 10000 40x3x34 - 10,47 F
BTC40/3-M10 M10 40 34,5 8 43 10000 40x3x34 - 10,47 F
BTC40/3-M12 M12 40 34,5 8 43 10000 40x3x34 - 10,47 F
BTC40/3-M14 M14 40 34,5 8 43 10000 40x3x34 - 10,47 F
BTC40/3-M16 M16 40 34,5 8 43 10000 40x3x34 - 10,47 F
BTC40/3-M20 M20 40 34,5 8 43 10000 40x3x34 - 10,47 F
BTC40/4-M8 M8 40 32,5 8 43 10000 40x4x32 - 10,47 F
BTC40/4-M10 M10 40 32,5 8 43 10000 40x4x32 - 10,47 F
BTC40/4-M12 M12 40 32,5 8 43 10000 40x4x32 - 10,47 F
BTC40/4-M14 M14 40 32,5 8 43 10000 40x4x32 - 10,47 F
BTC40/4-M16 M16 40 32,5 8 43 10000 40x4x32 - 10,47 F
BTC40/4-M20 M20 40 32,5 8 43 10000 40x4x32 - 10,47 F
BTC50/1.5-M10 M10 50 47,5 11 55 8000 50x1,5x47 - 12,48 F
BTC50/1.5-M12 M12 50 47,5 11 55 8000 50x1,5x47 4 10,42 F
BTC50/1.5-M14 M14 50 47,5 11 55 8000 50x1,5x47 - Sur demande
BTC50/1.5-M16 M16 50 47,5 11 55 8000 50x1,5x47 4 10,42 F
BTC50/1.5-M20 M20 50 47,5 11 55 8000 50x1,5x47 - 10,42 F
BTC50/2-M8 M8 50 46,5 11 55 12000 50x2x46 - 12,48 F
BTC50/2-M10 M10 50 46,5 11 55 12000 50x2x46 4 12,48 F
BTC50/2-M12 M12 50 46,5 11 55 12000 50x2x46 4 12,48 F
BTC50/2-M14 M14 50 46,5 11 55 12000 50x2x46 - 12,48 F
BTC50/2-M16 M16 50 46,5 11 55 12000 50x2x46 4 12,48 F
BTC50/2-M20 M20 50 46,5 11 55 12000 50x2x46 - 12,48 F
BTC50/2.5-M10 M10 50 45,5 11 55 12000 50x2,5x45 - 12,48 F
BTC50/2.5-M12 M12 50 45,5 11 55 12000 50x2,5x45 4 10,42 F
BTC50/2.5-M14 M14 50 45,5 11 55 12000 50x2,5x45 - Sur demande
BTC50/2.5-M16 M16 50 45,5 11 55 12000 50x2,5x45 4 10,42 F
BTC50/2.5-M20 M20 50 45,5 11 55 12000 50x2,5x45 - 10,42 F
BTC50/3-M10 M10 50 44,5 11 55 12000 50x3x44 - 12,48 F
BTC50/3-M12 M12 50 44,5 11 55 12000 50x3x44 - 12,48 F
BTC50/3-M14 M14 50 44,5 11 55 12000 50x3x44 - 12,48 F
BTC50/3-M16 M16 50 44,5 11 55 12000 50x3x44 - 12,48 F
BTC50/3-M20 M20 50 44,5 11 55 12000 50x3x44 - 12,48 F
BTC50/4-M10 M10 50 42,5 11 55 12000 50x4x42 - 12,48 F
BTC50/4-M12 M12 50 42,5 11 55 12000 50x4x42 - 12,48 F
BTC50/4-M14 M14 50 42,5 11 55 12000 50x4x42 - 12,48 F
BTC50/4-M16 M16 50 42,5 11 55 12000 50x4x42 - 12,48 F
BTC50/4-M20 M20 50 42,5 11 55 12000 50x4x42 - 12,48 F
BTC60/2-M10 M10 60 56,5 10 55 12000 60x2x56 - 13,32 F
BTC60/2-M12 M12 60 56,5 10 55 12000 60x2x56 - 13,32 F
BTC60/2-M14 M14 60 56,5 10 55 12000 60x2x56 - 13,32 F
BTC60/2-M16 M16 60 56,5 10 55 12000 60x2x56 - 13,32 F
BTC60/2-M20 M20 60 56,5 10 55 12000 60x2x56 - 13,32 F
BTC60/3-M10 M10 60 54,5 10 55 12000 60x3x54 - 13,32 F
BTC60/3-M12 M12 60 54,5 10 55 12000 60x3x54 - 13,32 F
BTC60/3-M14 M14 60 54,5 10 55 12000 60x3x54 - 13,32 F
BTC60/3-M16 M16 60 54,5 10 55 12000 60x3x54 - 13,32 F
BTC60/3-M20 M20 60 54,5 10 55 12000 60x3x54 - 13,32 F
BTC60/4-M10 M10 60 52,5 10 55 12000 60x4x52 - 13,32 F
BTC60/4-M12 M12 60 52,5 10 55 12000 60x4x52 - 13,32 F
BTC60/4-M14 M14 60 52,5 10 55 12000 60x4x52 - 13,32 F
BTC60/4-M16 M16 60 52,5 10 55 12000 60x4x52 - 13,32 F
BTC60/4-M20 M20 60 52,5 10 55 12000 60x4x52 - 13,32 F
*Dans la limite du disponible - Dimensions en mm
Stock*
WEB
04/2021Tel. +33(0)4 37 496 496
Nos autres produits
KB_WW
Douille à billes
massive fermée,
économique
PCS50SS
Pignon à chaîne inox,
12,7mm (DIN 08B-1)
KS
Clavette en barre,
Inox en barre
PM2
Couple roue et vis
sans fin, Bronze
UGAC_UGET
Guidage de vérin en
kit, Accouplement
pour tige de vérin
filetée
BABam
Broche de levage
pour trou taraudé,
Autobloquante
BOX-TOR-D
Coffret de joints
toriques en nitrile,
18,00 x 2,00mm à
50,00 x 5,00
DOG111
Motoréducteur 12V et
24V DC, de 1,5 à 6
Nm
SLH-M
Ecrou pour sauterelle
à levier verrouillable,
Ecrou pour SLH/SLV
M2
Couple roue et vis
sans fin, Plastique
usiné (delrin)
HLA24
Renvoi d'angle à
denture spiro-
conique, jusqu'à
78Nm
AC
Crochet pour
grenouillère, 18mm
Produits complémentaires
BTC
Bouchon pour tube
carré, Simple
BPTR_M
Bouchon taraudé pour
tube rond, Avec insert
taraudé
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)